



## EVN Consult ApS

Pilestræde 58  
1112 København K  
CVR-nr. 10092027

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2021

---

**Ebbe Bartholin Holm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EVN Consult ApS

Pilestræde 58

1112 København K

CVR-nr.: 10092027

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ebbe Bartholin Holm

Lars Peter Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom i Danmark og handels- og konsulentvirksomhed i udlandet og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (48) t.kr. hvilket er som forventet da selskabet har begrænset aktivitet. Der forventes fortsat støtte fra selskabets ejerkreds i 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(42.610)	(47.430)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(42.610)</b>	<b>(47.430)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(5.365)	(5.584)
<b>Årets resultat</b>		<b>(47.975)</b>	<b>(53.014)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(47.975)	(53.014)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(47.975)</b>	<b>(53.014)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		382.743	382.743
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>382.743</b>	<b>382.743</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>382.743</b>	<b>382.743</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.677</b>	<b>2.689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.677</b>	<b>2.689</b>
<b>Aktiver</b>		<b>385.420</b>	<b>385.432</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		33.587	81.562
<b>Egenkapital</b>		<b>73.587</b>	<b>121.562</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		292.458	244.495
Anden gæld	3	19.375	19.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>311.833</b>	<b>263.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>311.833</b>	<b>263.870</b>
<b>Passiver</b>		<b>385.420</b>	<b>385.432</b>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse 4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	81.562	121.562
Årets resultat	0	(47.975)	(47.975)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>33.587</b>	<b>73.587</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	5.365	5.584
	<b>5.365</b>	<b>5.584</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	382.743
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>382.743</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>382.743</b>

## 3 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	19.375	19.375
	<b>19.375</b>	<b>19.375</b>

## 4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – EVN Consult ApS:

Lars Peter Nielsen, JL. Tampaksiring

Cipete Selatan - Jakarta 12410, Indonesien.
